
Uchwała Nr XIII/74/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 września 2003 r.

w sprawie przeniesień wydatków między działami

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) oraz art. 109,124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( jednolity tekst Dz. U. Nr 15, poz. 
148 z 2003 r. )
Rada Gminy uchwala ;

    § 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  -  46.200 zł( wg zał. nr 1)
 
    § 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę   -   46.200 zł( wg zał. nr 1)

    § 3. Plan dochodów budżetu na 2003 r. po zmianach wynosi – 14.676.329 zł

    § 4. Plan wydatków budżetu na 2003 r. po zmianach wynosi – 14.539.643 zł

    § 5. Uchwałę wykona Wójt Gminy
    
    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia

                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                             Władysław  Duda
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/74/03

Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 29.09.03

Zmniejsza się plan wydatków w :
dz. 010 rozdział 01010 § 4270 o kwotę     -      46.200 zł

Zwiększa się plan wydatków  w :
dz. 700 rozdział 70095 § 4530  o kwotę    -         5.000 zł
dz. 750 rozdział 75023 § 3030  o kwotę    -       10.000 zł
dz. 750 rozdział 75023 § 4480  o kwotę    -         4.200 zł
dz. 750 rozdział 75023 § 4530  o kwotę    -            500 zł
dz. 757 rozdział 75702 § 8070  o kwotę    -         7.500 zł
dz. 801 rozdział 80113 § 4300  o kwotę    -       14.000 zł
dz. 921 rozdział 92109 § 4210  o kwotę    -         2.500 zł
dz. 921 rozdział 92109 § 4260  o kwotę    -         2.500 zł

U z a s a d n i e n i e

Zmniejsza się plan wydatków w dziale :
„ Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi „
- zakup usług remontowych  o kwotę    -  46.200 zł

Zwiększa się plan wydatków w dziale :
„ Gospodarka mieszkaniowa „

- podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę – 5.000 zł
„ Administracja publiczna”

- podatek od nieruchomości o kwotę – 4.200 zł
- podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę – 500 zł
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę – 10.000 zł

„ Obsługa długu publicznego”
- odsetki od kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę – 7.500 zł

„ Oświata i wychowanie „
- zakup pozostałych usług o kwotę  -  14.000 zł

„ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę – 2.500 zł
- zakup energii o kwotę – 2.500 zł

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                          
                                                                                              Władysław  Duda
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